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TOTOBI Naturalna mgiełka
wspomagająca ochronę przed
kleszczami 300ml

Cena 36,00 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5900316589174

Opis produktu
Totobi Naturalna mgiełka wspomagająca ochronę przed kleszczami

Sprytna w swoim działaniu oryginalna kompozycja naturalnych olejków i wyciągów roślinnych, tworzy
fizyczną „łapkę” na pajęczaki i owady, co dodatkowo wspomaga ochronę przed insektami. Jest świetnym
uzupełnieniem ochrony podczas spacerów w miejskich parkach, na łąkach i w lasach. Pozwoli zatrzymać nieznośne
stworzenia z dala od Twojego pupila i od Ciebie!
Nasza Naturalna mgiełka wykonana jest z bezpiecznych składników pielęgnujących skórę, wysokiej
jakości czystych olejków eterycznych, wyciągów roślinnych i na dodatek świetnie pachnie.
Jest w pełni bezpieczna dla psa (również szczeniaków), ale również dla środowiska. Mgiełka wspomagająca ochronę
przed kleszczami dla psa nie zawiera składników biobójczych, dlatego nie przyjdzie nam się martwić, jeśli psiak poliże
sobie łapki, na których rozpyliliśmy produkt. Wydajną i wygodną do używania mgiełkę z atomizerem wyróżnia pH
odpowiednie dla zwierząt. Nie jest to produkt wodoodporny, a przez wzgląd na naturalne składniki może wytworzyć się
niewielki osad podczas przechowywania.

Oryginalna kompozycja naturalnych olejków:

bardzo szybko tworzy fizyczną „łapkę” na pajęczaki, owady
dodatkowo wspomaga ochronę przed insektami
jest uzupełnieniem zabezpieczenia podczas spacerów
to taka naturalna moskitiera na robaki
Bye Bye Buzz

Mgiełka wspomagająca ochronę przed kleszczami dla psa
Wegańska i hipoalergiczna mgiełka wspomagająca ochronę przed kleszczami dla psa nie zwiera SLS/SLES,
PEG/PPG, parabenów, silikonów, alkoholu, barwników, soli czy fosforanów. Jej skład jest niemal w 100%
naturalny, a utrzymujący się około 4–5 godzin zapach nie drażni psich nosów. Pierwsze skrzypce wśród składników tego
produktu odgrywają dwa olejki — Olejek goździkowy – naturalny przyjemny zapach z charakterem, łagodzi podrażniania,
swędzenia oraz Olejek lawendowy – naturalny przyjemny zapach, ma działanie uspokajające, relaksujące.

Naturalna mgiełka dla psa wspomagająca ochronę przed kleszczami od Totobi wyprodukowana została w Polsce ze starannie
dobranych i skomponowanych składników. Produkt ten można stosować przez cały rok — wystarczy, że przed
spacerem równomiernie spryskasz sierść czworonoga z odległości około dwudziestu centymetrów, uważając na
oczy, pyszczek i uszka. Pamiętaj, że mgiełka dla psa nie jest stuprocentowym zabezpieczeniem przed kleszczami i
chorobami odkleszczowymi. To wyłącznie rekomendowane przez nas dodatkowe zabezpieczenie, które pomoże zwierzętom i
Tobie przetrwać lato, pachnąc wspaniale i nie drapać się z powodu nieznośnych ukąszeń szkodników natury.

Skład:

99% POCHODZENIA NATURALNEGO:
Woda oczyszczona: wspiera działanie składników aktywnych
Roślinna arginina - COSMOS STANDARD: działa na cebulki włosów, pobudza ich wzrost, wzmacnia, zapobiega
elektryzowaniu
Olejek goździkowy: naturalny przyjemny zapach z charakterem, łagodzi podrażniania, swędzenia. Dezodoruje i
nawilża bez przyciągania nieznośnych gości
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Olejek lawendowy: naturalny przyjemny zapach, ma działanie uspokajające, relaksujące
Roślinny emolient: nawilża powierzchnię skóry, ma właściwości kondycjonujące i odżywcze
1% pozostałych składników: zapewnia przyjemność stosowania i wysoką trwałość produktu

Sposób użycia:

1. Przed każdym spacerem spryskaj równomiernie sierść swojego Pupila z odległości 20 cm, uważaj na oczy, uszka i
pyszczek
2. Zapach utrzymuje się ok 4-5 h
3. Produkt nie jest wodoodporny
Produkt gotowy do użycia. Produkt naturalny - podczas przechowywania może tworzyć się niewielki osad.

Opakowanie: 300ml
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